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RHE1 BEOFEPEE. REZREOIOHDME

SEZICLT oYL B4AL  HBFY LA -7 & LahoT
202FE  8.1% 17.9% 53.2% 15.6% 5.3%
2023  8.0% 18.3% 52.8% 16.0% 4.9%
2024 E | 13.1% 24.3% 48.5% 11.4% 2.8%
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BEICL chmY L BALE  HEYLAadroT ne&dLiaroT:
20224 15.6% 23.0% 38.0% 16.5%  6.9%
20235 E 15.4% 24.0% 37.4% 16.4% 6.8%
20245 E 20.4% 27.5% 34.5% 12.9% 4.6%
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SEEIC LT oYL BALT:  HFEY LAho7m il Liahrot: SEEIC L AR LE BALE  HEYLAESoT nel LEDoT-
20224 3.7%5.3% 31.3% 36.7% 23.0% 20226 [115% 15.9% 35.9% 22.5% 14.1%
20235 3.8% 5.9% 31.6% 35.2% 23.6% 2023FE  113%  16.3% 34.6% 22.7% 15.1%
2024FE  87% 10.8% 35.7% 30.4% 14.3% 2024 F 15.6% 21.2% 35.1% 19.1% 9.0%
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SEEICLE crRYLE BalLl  HEYLkdok nddLihotk BRICLE oplLie Balle mox)Llaphorc ne2dlahort
20224 % [108%  16.4% 37.5% 19.8% 15.6% 20225 E [8.2% 11.8% Sadig 1800 oo
2023%E  121%  16.7% 37.2% 18.8% 15.2% 2023 9.6% 13.3% 32.8% 17.5% 26.8%

20245 18.6% 21.2% 35.9% 143%  10.1% 20245 | 142%  15.6% 33.6% 17.2% 19.4%
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wE7 FRNOBERBEFZFA L -ME
FEIC L o hBY L BALE chHEYLAhoT el LAk-T O~2FMH «2~4BH  4~6KE - 6~8KH -« sRHMEUL
2026 61%7.5% 25.1% 22.1% 39.3% 20222 65.1% 26.6%  5.4%2.0% 0.9%
2023FE  6.5% 8.6% 25.5% 21.5% 37.9% 20234 64.6% 27.6%  5.1%1.7% 1.0%
20245FE  112%  12.4% 27.4% 20.3% 28.7% 20245 F 64.6% 27.3%  5.5% 1.6%0.9%
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0~ 2 BRI 2~ 4 5 4~6 KM 6~ 8 KR 8 BRI E 0~ 2 KA 2~ 4 FERE 4~ 6 5 6~ 8 5 8 EFFEIM £
2022°FE 13.1% 24.7% 32.6% 22.0% 7.6% 20224 2.0% 10.5% 51.0% 34.8% 1.8%
20235 E | 12.6% 24.5% 34.0% 21.9% 7.0% 20235 2.1% 10.0% 51.1% 35.0% 1.8%
20245 E | 12.6% 24.3% 33.2% 21.8% 8.1% 2024FE 2.7% 9.4% 51.4% 34.2% 2.3%
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O~2B5R0 « 2~4ESR]  4~6ER - 6-8SEM = 8ERILLE sLo 1B 2B Sk 4R s SENE
20226 369% 45.4% 11.3% ATl 1% 2022 27.1% 27.1% 20.1% 17.1%  6.3% 2.4%
2023_{5’5}%— 358% 463% 122% 35% 21% 202335};“_— 237% 282% 216% 181% 63% 21%
2024 34.5% 46.5% 12.8% 3.9% 2.2% 2028FEE 23.3% 25.9% 21.2% 19.1% 7.7% 2.8%
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“L 1@ 2@ 3@ - 4@E =5@EUE 7L 1@ 2@ 3@ 4@ =5@EUE
20224 F 81.0% 9.2% 2.8% 2.0%0.9%4.1% 2022 19.0%  7.2% 20.6% 31.7% 15.0% 6.4%
2023FE 80.7% 8.9% 3.8% 0.6%2:2% 3.7% 2023 16.2% 7.5% 21.9% 33.5% 14.9% 6.0%
20245 78.2% 9.8% 3.9% 0.8%2.4%4.9% 2024F & 15.5% 7.0% 24.0% 33.8% 13.7% 6.2%
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Eg 5 FREEORNE %16 FIETAFR - O— X TERZENATEZEHBERNS
PTHER o AaAUERE DOEE - oorE r bR ETHHE HABYBRE CRHEE PR RE ETHRE
20226 19.0% 23.8% 52.5% 11.5% 3.1% 20225 [13.0% 31.8% 46.9% 6.8% R1.5%
20235 10.1% 26.8% 50.5% 10.2% 2.5% 2023%E 1149% e ok g2y 5%
2024FFE | 16.1% 30.1% 44.2% 7.6%2.0% 20245 [ 21.0% 35.6% 38.1% 4.1%1.1%
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RMI17 FELEE %18 BERBEDHE (BRACEAZED)
ETCHHRE CHARYBE OPPHEE PP RE nETHERNE ETCHHERE CHRYBE O PPHEE PP RE nETHERNE
2026 E 15.2% 26.8% 45.6% 9.9%2.6% 20225 E  121% 24.8% 44.2% 14.8% 4.1%
2023F 17.1% 28.1% 44.0% 8.5% 2.3% 20235 E 12.9% 25.9% 42.8% 14.4% 4.0%
2024 23.3% 29.7% 39.2% 6.2%1.7% 20245 F 18.4% 27.3% 37.9% 12.6% 3.8%
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ETH/E CABYUBE  CRRE PO TNRE

20225 14.8% 28.2% 48.0%
2023 E 15.9% 30.4% 45.8%
2024 21.4% 31.7% 40.1%
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ETHHRE ANEYFHRE R PIHE RSREE ST}

202 13.4% 22.8% 56.9%
2023FE 15.4% 25.0% 53.8%
20245 20.1% 27.1% 47.9%
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ETHHRE ANDR §ad LR B 2R AN

2022 E 15.4% 29.1% 46.5%
2023FE 17.1% 31.3% 43.7%
2024 E 22.6% 32.7% 38.4%
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H25 MEBXIEEIC L 2ER - FBICEE T A XIE
ETH®E Hg ) R PO X 0N ETHRH ETHmE h7gh) R PR X0 AN ETHRE
202256 13.7% 23.3% 54.9% 6.2% 1.9% 20225 11.0% 27.6% 49.9% 9.1% 2.3%
2023FE 15.9% 25.4% 52.4% 4.8%1.6% 2023FE  12.6% 30.2% 47.1% 8.2%1.8%
2024FEE 20.7% 27.3% 47.1% 3.7%1.2% 2024FEE 17.7% 32.7% 41.8% 6.3% 1.5%
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27 BEOABRICOVLTWLITFARL 28 ZRERZITORY W EAZ DA B
RAKWZH D YLbHBD HFE W Eox @A A RAKWZH D YLbHB HFE W Eox @A A
2022%FE  6.9% 32.2% 42.8% 18.1% 2022%FE 13.7% 28.1% 34.3% 24.0%
2023FEE  7.1% 33.5% 40.8% 18.6% 2023FE 13.9% 27.1% 33.9% 25.1%
2024FEE  85% 32.4% 39.3% 19.7% 2024 FE 14.6% 27.8% 32.2% 25.5%
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K29 HLEOFBELCEFEANTIT 2HAET XM30 AR ERIT S 2 EAEL L
KWIZH B PLHD HEY TN e QAN KWIZH B PLBHD HEY N 27BN
2002FE 28.2% 39.3% 19.6% 12.9% 2022 E 3.8% 14.9% 46.0% 35.4%
2023FE 28.4% 38.3% 19.7% 13.6% 2023FEE 3.7% 16.0% 44.1% 36.2%
2024 E 27.2% 37.8% 20.3% 14.7% 20245 E 47% 16.2% 41.7% 37.4%
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32 RiEE OBRICKNAD D D

RKWZHD YLHD HFEY TN ESX QAN A RKWZH D YLHD HFEYan RN A
2022 E 3.4% 12.9% 38.0% 45.7% 2022FE 3.2% 8.7% 30.7% 57.5%
2023FE 3.6% 12.5% 37.5% 46.3% 2023 E 3.0% 8.9% 29.6% 58.5%
2024 4.7% 13.6% 34.3% 47.4% 20245 4.0% 9.5% 28.2% 58.3%
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%33 BAEORERIREANDIRLZLINAN H 5 X34 BHAEORBIKEANDIRLZLINAN H 5
KWiZH 3 YLHD HEY TN RGN KWIZH D LLBHD HEY TN 20
202 E 51%  18.5% 34.4% 42.0% 2022 7.6% 20.2% 34.6% 37.6%
2023FEE 55%  18.5% 34.0% 41.9% 2023FEE  7.1% 20.5% 34.4% 38.0%
2024 E  6.6% 19.7% 31.8% 41.9% 2024 8.4% 20.4% 32.2% 39.0%
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